
KOPIA UŻYTKOWA-WERSJA ELEKTRONICZNA 

 
 

Strona 1 z 3 

 

ZARZĄDZENIE NR 135/2022  

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 

z dnia 25 października 2022 r.  

zmieniające  zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego                           

Urzędowi Skarbowemu w Leżajsku 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Statutu urzędu skarbowego stanowiącego załącznik Nr 8  

do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej 

Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-

skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin., 

Fun. i Pol. Reg. z 2020 r. poz. 16 z późn. zm.1) w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu 

organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie, stanowiącego załącznik  

nr 1 do zarządzenia Nr 65/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 

23 maja 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji 

Skarbowej w Rzeszowie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 92/2021 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie 

z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi 

Skarbowemu w Leżajsku, zmienionym zarządzeniami Nr 169/2021 i 31/2022, w załączniku do 

zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:  

1) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. 1. Naczelnik Urzędu Skarbowego współpracuje z koordynatorem realizacji 

wsparcia do spraw klasyfikacji, wyznaczonym przez Dyrektora Krajowej Informacji 

Skarbowej. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, jest realizowane przez konsultanta w obszarze 

klasyfikacji do spraw podatku od towarów i usług wyznaczonego przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego.”; 

2) w § 10 : 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W Urzędzie Skarbowym funkcjonuje centrum obsługi, którego zadania 

realizuje Referat Obsługi Bezpośredniej oraz Wsparcia w Pionie Obsługi Podatnika oraz 

Wsparcia.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Do zakresu zadań komórek organizacyjnych Urzędu Skarbowego 

wchodzących w skład Pionu Orzecznictwa i Pionu Kontroli należy współpraca  

z konsultantem w obszarze klasyfikacji do spraw podatku od towarów i usług.”; 

3) w § 11 w pkt 1 w lit. g średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h)  realizowanie, niezależnie od terytorialnego zasięgu działania Naczelnika Urzędu 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. 

z 2020 r. poz. 17, 20, 33 i 42, z 2021 r. poz. 9, 33, 102, 107 i 140 oraz w Dz. Urz. Min. Fin. z 2021 r. poz. 13  

i z 2022 r. poz. 14 i 90. 



Strona 2 z 2 

 

Skarbowego, zadań centrum obsługi obejmujących: 

− zadania, o których mowa w art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r.  

o Krajowej Administracji Skarbowej, 

− ewidencjonowanie i wprowadzanie do systemów informatycznych podań  

i deklaracji;”; 

4) w § 13 w ust. 1 w  pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) ujawnianie, aktualizacja i usuwanie informacji w Krajowym Rejestrze                              

Zadłużonych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                     Na oryginale podpis:  

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie 

Witold Mrozek 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 

 


